[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.02.2010   №   52
г.Котельнич

	Об отмене постановления  администрации Котельничского района от 02.12.2009 № 303  «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля на территории Котельничского

муниципального района»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ( в редакции от 27.12.2009 № 365-ФЗ), Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля (в редакции 27.12.2009 № 294-ФЗ),  администрация Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отменить постановление   администрации Котельничского  района от 02.12.2009 № 303  «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля на территории Котельничского муниципального района».

	Глава администрации Котельничского района

	С.Г. Черемискин

ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель главы администрации района, управляющий делами

	А.Н. Лаптев

10d174.doc  Л.Г. Пономарева

_132953428.unknown